AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2024
Processo Administrativo nº 013/2024

O agente de contratação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva abaixo especificado,

torna público o resultado do julgamento dos interessados no Credenciamento nº

003/2024 cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas interessadas em prestar

serviços médicos hospitalares de urgência e emergência para atendimento 24 horas de

pacientes deste Município. Nesse sentido encontra-se com o credenciamento deferido o

seguinte interessado abaixo descrito:

ITEM CREDENCIAMENTO DEFERIDO CNPJ OU CPF

01 ASSOCIAÇÃO FILHAS DE SÃO CAMILO 61.986.402/0011-73

Barra da Estiva – Bahia, 12 de abril de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz

Presidente da CPL

		2024-04-19T14:14:03-0300